

---

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 51678286

---

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	39222100-5 44618340-0 39221123-5 44617000-8 39221200-9
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 25.477,20 RON - 25.477,20 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: BOL PENTRU SUPA 8280 x 0.36 = 2980.80 CAPAC PENTRU BOL DE SUPA 8280 x 0.20 = 1656 CAPAC PAHAR UNICA FOLOSINTA 8280 x 0.15 = 1242 PAHAR UNICA FOLOSINTA 8280 x 0.20 = 1656 CASEROLA UNICA FOLOSINTA COMPARTIMENTATA 16560 x 0.45 = 7452 SET TACAMURI CUTIT+FURCULITA+SERVETEL 14060 x 0.22 = 3093 SET TACAMURI UNICA FOLOSINTA LINGURITA+FURCULITA+CUTIT+SERVETEL 14060 x 0.32 = 4499.20 CASEROLA UNICA FOLOSINTA MICA 8280 x 0.35 = 2898 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---